
                             
Projekt jest realizowany przy wsparciu udzielonym przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię ze środków 

Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz 
Budżetu Rzeczypospolitej Polskiej w ramach Funduszu dla Organizacji Pozarządowych

Szkolenia  „Efektywnie  działająca  organizacja  pozarządowa”   realizowane  w  ramach 
projektu  „Zwiększenie  roli  społeczności  wiejskich  w  rozwoju  społeczeństwa 
obywatelskiego i upowszechnianiu demokratycznych praktyk”. 

Informacja dla osób, które zadeklarowały udział w tym szkoleniu. Szkolenie przeznaczone 
jest dla członków działających już organizacji pozarządowych oraz przedstawicieli grup 
nieformalnych.. Z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc (grupy 20 osobowe) proponujemy 
by organizację reprezentowało nie więcej niż 2 osoby. 
Zostały utworzone 2 grupy szkoleniowe. 

 Pierwsza  grupa  –  uczestnicy  z  pow.  opatowskiego  i  ostrowieckiego,  23-24 
czerwca 2008 r. 

 Druga  grupa  –  uczestnicy  z  pow.  staszowskiego  i  sandomierskiego,  26-27 
czerwca 2008 r. 

Szkolenia  odbędą  się  w gospodarstwie  agroturystycznym GRYNWALD w miejscowości 
Rembów, gmina  Raków. www.grynwald.com
Udział w szkoleniu jest bezpłatny. Uczestnicy mają zapewniony i sfinansowany transport 
(z  uzgodnionych  punktów  zbiorczych  Ostrowiec,  Opatów,  Sandomierz,  Staszów  na 
miejsce szkolenia i z powrotem)  noclegi, wyżywienie i udział w warsztatach. 

Bus przewożący pierwszą grupę /23-24 czerwca/ będzie zabierał  uczestników dnia 23 
czerwca o godz. 8.00-8.10  z Ostrowca /parking naprzeciwko dworca PKS/  i po drodze z 
Opatowa ok. godz. 8.30 /parking przed światłami w pobliżu Bramy Warszawskiej przy ul. 
Kilińskiego/

Bus  przewożący  drugą  grupę  /  26-27  czerwca/  będzie  zabierał  uczestników  dnia  26 
czerwca o godz. 7.30 z Sandomierza  /Hotel Basztowy/ i po drodze ze Staszowa  ok. 
godz. 8.30  /Rynek – przy wejściu do Biblioteki z przodu Ratusza/.

Szczegóły z wiązane z dojazdem /godzina, miejsce wsiadania, itp./ są ustalane podczas 
bezpośrednich  rozmów  telefonicznych  z  osobami,   które  zadeklarowały  udział  w 
szkoleniu. 
Dodatkowe  informacje  dotyczące  szkolenia  mogą  Państwo  otrzymać  kontaktując  z 
Piotrem  Korpyszem   koordynatorem  projektu  /kom.  607 586 310/  lub  asystentem 
projektu Justyną Judą.
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